

# **IBOteknik ApS**

Kraghave Møllevej 6  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2020**

---

**Ib Brix Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IBOteknik ApS  
Kraghave Møllevvej 6  
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: ib@dkhi.dk

CVR-nr: 38876716

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS

Nr Alslev Langgade 3

4840 Nørre Alslev

DK Danmark

CVR-nr: 71274012

P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og reparationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -1.000.562, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.672.112, og en egenkapital på kr. -2.518.817.

Årets negative resultat anses for utilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.064.664</b>	<b>963.548</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.771.048	-1.739.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-160.936	-141.232
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-867.320</b>	<b>-916.872</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-133.242	-107.040
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.000.562</b>	<b>-1.023.912</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.000.562</b>	<b>-1.023.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.000.562	-1.023.912
<b>I alt .....</b>		<b>-1.000.562</b>	<b>-1.023.912</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.016.810	743.107
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.016.810</b>	<b>743.107</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.016.810</b>	<b>743.107</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	579.626
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>579.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.692	1.180.238
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	317.300
Andre tilgodehavender .....		201.788	7.562
Periodeafgrænsningsposter .....		0	16.773
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>256.480</b>	<b>1.521.873</b>
Likvide beholdninger .....		398.822	23.353
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>655.302</b>	<b>2.124.852</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.672.112</b>	<b>2.867.959</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-2.568.817	-1.568.255
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.518.817</b>	<b>-1.518.255</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	605.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		620.229	389.646
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.492.047	3.135.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.653	246.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	8.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.190.929</b>	<b>4.386.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.190.929</b>	<b>4.386.214</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.672.112</b>	<b>2.867.959</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-1.568.255	-1.518.255
Årets resultat .....		-1.000.562	-1.000.562
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-2.568.817	-2.518.817

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.373.689	1.393.922
Pensionsbidrag	175.268	162.708
Andre omkostninger til social sikring	222.091	182.558
	<b>1.771.048</b>	<b>1.739.188</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ib Brix Olsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der henstår pr. 30. juni 2020 et udskudt skatteaktiv på kr. 556.558 som primært vedrører underskud til fremførsel.

Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet virksomhedspant på kr. 600.000 i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3